
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 자활사업(사회복지특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 사회복지특별회계 전체

주민생활과 4,418,441 4,412,675 5,766

국 171,487 166,947 4,540

도 42,874 41,738 1,136

군 4,204,080 4,203,990 90

저소득층 생활안정 지원 30,000 200,000 △170,000

자활사업(사회복지특별회계) 30,000 200,000 △170,000

자활지원 30,000 200,000 △170,000

501 융자금 30,000 200,000 △170,000

01 민간융자금 30,000 200,000 △170,000

◎자활사업 민간융자금 30,000 200,000 △170,000경정 30,000,000원

취약계층지원 105,000 123,000 △18,000

기초생활보장사업(사회복지특별회계) 105,000 123,000 △18,000

희망복지지원사업 37,000 55,000 △18,000

201 일반운영비 6,000 20,000 △14,000

03 행사운영비 6,000 20,000 △14,000

◎정리수납 전문봉사단 운영 6,000 20,000 △14,000경정 6,000,000원

301 일반보상금 6,000 10,000 △4,000

01 사회보장적수혜금 6,000 10,000 △4,000

◎사례관리가구 가족관계회복

6,000 10,000 △4,000경정 6,000,000원

국민기초생활보장 680,250 674,486 5,764

국 171,487 166,947 4,540

도 42,874 41,738 1,136

군 465,889 465,801 88

의료급여사업(사회복지특별회계) 680,250 674,486 5,764

국 171,487 166,947 4,540

도 42,874 41,738 1,136

군 465,889 465,801 88

의료급여 진료비등 부담금 465,889 465,801 88

308 자치단체등이전 465,889 465,801 88

07 자치단체간부담금 465,889 465,801 88

◎의료급여 진료비 등 부담금

465,889 465,801 88경정 465,889,000원

사례관리 전달체계 개선(관리사업비) 69,982 64,306 5,676

국 55,985 51,445 4,540

도 13,997 12,861 1,136

101 인건비 69,982 64,306 5,676

국 55,985 51,445 4,540

도 13,997 12,861 1,136

03 무기계약근로자보수 69,982 64,306 5,676

◎의료급여관리사 인건비 및 보험료

59,274 55,946 3,328경정 59,274,000원
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부서: 주민생활과

정책: 국민기초생활보장

단위: 의료급여사업(사회복지특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 47,419 44,757 2,662

도 11,855 11,189 666

◎의료급여관리사 퇴직급여 충당금

4,750 4,502 248경정 4,750,000원

국 3,800 3,602 198

도 950 900 50

◎의료급여관리사 시간외수당

2,700 3,858 △1,158경정 2,700,000원

국 2,160 3,086 △926

도 540 772 △232

◎의료급여관리사 성과포상금

3,258 0 3,258경정 3,258,000원

국 2,606 0 2,606

도 652 0 652

재무활동(주민생활과) 3,560,191 3,372,189 188,002

보전지출(기초생활보장사업)(사회복지특별회계) 1,717,710 1,699,710 18,000

기초생활보장사업 적립금 1,717,710 1,699,710 18,000

706 기타내부거래 1,717,710 1,699,710 18,000

03 적립금 1,717,710 1,699,710 18,000

◎기초생활보장사업 적립금

1,717,710 1,699,710 18,000경정 1,717,710,000원

보전지출(의료급여사업)(사회복지특별회계) 96,824 96,822 2

과오납금등 반환금 96,824 96,822 2

706 기타내부거래 31,600 0 31,600

03 적립금 31,600 0 31,600

◎의료급여사업 적립금 31,600 0 31,600

802 반환금기타 65,224 96,822 △31,598

01 국고보조금반환금 24,551 24,550 1

◎국고보조금 반환금 24,551 24,550 1경정 24,551,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,500 6,499 1

◎도비보조금 반환금 6,500 6,499 1경정 6,500,000원

03 과오납금등 34,173 65,773 △31,600

◎의료급여 공공예금 이자 반환금 0 1,600 △1,600

◎의료급여 부당이득금(구상금) 등 반환금

0 30,000 △30,000

경정 0원

경정 0원

보전지출(자활사업)(사회복지특별회계) 905,011 735,011 170,000

자활사업 적립금 905,011 735,011 170,000

706 기타내부거래 905,011 735,011 170,000

03 적립금 905,011 735,011 170,000

◎자활사업 적립금 905,011 735,011 170,000경정 905,011,000원
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